194 In Dei nomine amen -Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarna-

cione Domini millefimo quadringentefimo Ixx'' quinto • menfis vero Augufti
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die vicefimo oftauo • indi6lione odaua • pontificatus . . . domini Sixti

. . . pape quarti anno quinto . . . Thomas de Fyf burgenfis burgi de

Abirdene promifit fe . . . domino Georgeo abbati de Abirbrothoc per-

Ibluere . . . illum annuum redditum quinque librarum vfualis monete

Scocie de duabus terris fuis iacentibus colateraliter infra burgum de

Aberdeyn in Vico Caft;ri ex boriali parte eiufdem vici ad terminos in burgo

vfuales fecundum tenorem et formam . . . euidenciarum defuper con-

feftarum . . . quemquidem annuum redditum quondam Johannes de Fyf

pater dide Thome . . . alienauit abbati . . . A6ta fuerunt hec in capella

di6ti domini abbatis apud Torre hora vndecima vel eocirca ante merediem

. . . prefentibus . . . Jacobo Skyrmgeour • Jacobo Crechtoun • Andrea

Scherar • Thoma Strat burgenfi [feu burgenfibus] didi burgi • et magifl:ro

Egidio de Boyis clerico . . . abbatis cum diuerfis aliis . . .

Robertus Leis . . . notarius . . .

Oarta tenementi de Dunde.

195 Omnibus . . . Georgeus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem

I

... Nouerit vniuerfitas veflra nos . . . conceflifle . . . Johanni Scrym-

I
geour burgenfi de Dunde totum toftum et tenementum . . . iacens in

difto burgo inter terram olim Thome Leis ex parte orientali . . . et

venellam que vocatur Spaldyngis Wynd ex parte occidentali . . . quod-

quidem . . . fuit Elefabeth Murray et quod nobis . . . refignauit • Tenen-

' dum . . . Johanni heredibus et aflignatis . . . imperpetuum . . . falua

regalitate nofl:ra . . . Reddendo . . . fex folidos vfualis monete Scocie

ad terminos vfuales • et inueniendo nobis monachis armigeris feruientibus

et officiariis noflris quociens illuc venire contigerit nos aut ipfos aulam

honeftam cameram fpenfam buttellariam et fl:abulum fufficiens cum

coquina focali littirio albis candelis et fale pro menfa vna cum mappa et

174 REGISTRUM DE ABERBROTHOC.

manutergio treftis et menfis pro apparatu aule et vafis coquine prout tali

domino deceat inueniri . . fecundum formam . . . carte . . . tempore

Johannis anteceflToris noftri . . . confede Patricio de Innerpeffry . . . Apud

monafterium . . . de Abirbrothoc vicefimo odauo die menfis Decembris

anno Domini millefimo cccc Ixxv** • Et ego . . . Johannes Skrymgeour

pro me heredibus meis et affignatis hanc partem endenture ratifico . . .

remanfiire cum di6lo abbate . . . Scriptum manu propria in teftimonium

premiflbrum • Johannes Skrymgeour.

Oarta tenementi prope fabricam in le Almory.

196 Uniuerfis . . . Dauid Herice de Dery balliuus deputatus regalitatis

dominii de Abirbrothoc falutem . . . Vniuerfitatibus veftris notum facio

quod decimo tercio die menfis Maii anno Domini millefimo cccc"" feptua-

gefimo fexto accefli . . . ad . . . tenementum iacens prope monafterium

de Abirbrothoc inter terras fabrice didi monafterii ex parte orientali . . .

et communem venellam tendentem ad aquam de Brothoc ex parte occi-

dentali . . . et ibidem eodem die comparuit . . . dompnus Johannes Tody

capellanus filius et heresquondam SimonisTodyburgenfis de Abirbrothoc •

quiquidem dompnus . . . didum tenementum . . . in manus meas . . .

refignauit racione cuiufdam contradus initi [et] fa£ti in[ter] ipfum domp-

num Johannem et quendam Willelmum Brofter • Qua refignacione fic

fa6ba . . . ego . . . de . . . mandato . . . abbatis . . . donaui faifinam

et ftatum hereditarium didi tenementi . . . Willelmo Brofter . . . faluo

iure cuiuflibet et fecundum tenorem carte didi Johannis . . . In cuius

rei teftimonium figillum meum prefentibus eft appenfum . . . teftibus

Willelmo Baldowy de eodem • Alexandro Baldowy filio et apparente

herede didi Willelmi • dompno Johanne Harwar vicario de Banchory

notario • Jacobo Guthre • cum diuerfis aliis.
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Afledacio terre de Innercanny.

197 Uniuerfis pateat . . . nos Georgeum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . affedaffe . . . Andree Smyth totam villam noftram de Innercanny

cum molendino eiufdem et dimedium ville noftre de Banchry . . . pro

termino quinque annorum . . . termino vero introitus . . . incipiente

ad feftum Penthecoftes datam prefencium . . . immediate fequens •

Soluendo . . . fex marcas vfualis monete regni Scocie ad fefta Pentecoftes

et San6bi Martini in yeme . . . cum rynmart et wedir et nouem pullis

adultis cum cuftum corn et fodir et omnibus aliis . . . honeribus huft)an-

dorum confuetis • Nec licebit difto Andree didam villam cum molendino

eiufdem vel dimidium ville . . . alicui perfone arrendare . . . fine noftra

fpeciali licencia . . . cotariis duntaxat exceptis • Preterea fi . . . male

perfoluerit feu nobis . . . iniuriofus . . . extiterit licebit nobis [de didis]

... difponere pro libito noftre voluntatis . . . In cuius rei teftimonium

figillum officii prefentibus eft affixum apud Banchry vicelimo quarto die